= FASP 'w

&dwmdaawmmmas&apm

DOC N°

FL:

3a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024

FORMULA DELTA

20 TREINO

Autédromo de Interlagos 4,309 km
03/05/2024 11:30 .

Practice (30:00 Time) started at 11:32:26

I
H N

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
9 27.957 52792 26106  1:46.855 +0.122 11:52:32.586
(77) RODRIGO ROCHA p10  27.827 53.430 1:56.654 +9.921 11:54:29.240
1 1:07.658 26370  2:32.720 +47.239 11:38:22.829 11 54224 26177  3:50.164  +2:03.431 11:58:19.404
2 28.099 52619  26.140  1:46.858 +1.377 11:40:09.687 12 28.028 52.679  26.026 12:00:06.137
3 27812 52404 26.092 1:46.308 +0.827 11:41:55.995 p13  27.431 52.198 1:53.009 +6.276 12:01:59.146
4 27.600 52177 25910  1:45.687 +0.206 11:43:41.682
p5  27.351 52.187 1:56.243 +10.762 11:45:37.925 (23) PNALESSO
6 1:17.026  26.062  2:15.353  +10:29.872 11:57:53.278 1 54881 27.302  2:11.651 +24 658 11:37:06.245
7 27.666 52.002 25.813 11:59:38.759 2 28517 54.112  26.486  1:49.115 +2.122 11:38:55.360
P8 27.384 51.751 1:55.294 +0.813 12:01:34.053 3 28.164 53245 26.373  1:47.782 +0.789 11:40:43.142
4 28308 53219 26418  1:47.945 +0.952 11:42:31.087
(19) E.CAPORALE 5 28554 52700 26.143  1:47.397 +0.404 11:44:18.484
1 54483  26.340  2:09.217 +23.713 11:36:50.458 6 27.726 52969  26.298 11:46:05.477
2 27885 54029 26427  1:48.341 +2.837 11:38:38.799 p7  28.855 53.121 1:54.633 +7.640 11:48:00.110
3 21712 52518  26.027  1:46.257 +0.753 11:40:25.056 8 54464 26453 5:36.986  +3:49.993 11:53:37.096
4 27486 52331 25936 1:45.753 +0.249 11:42:10.809 9 29222 53440 26461  1:49.123 +2.130 11:55:26.219
5 27613 53564  26.123  1:47.300 +1.796 11:43:58.109 10 27.993 52989 26.336  1:47.318 +0.325 11:57:13.537
pé  27.486 52.202 1:52.623 +7.119 11:45:50.732 11 28.006 54.887 26416  1:49.309 +2.316 11:59:02.846
7 53488 26516  4:31.914  +2:46.410 11:50:22.646 12 28426 52886 26260 1:47.572 +0.579 12:00:50.418
8 27.854 52.396  26.110  1:46.360 +0.856 11:52:09.006 p13  27.833 53.721 1:56.688 +0.695 12:02:47.106
9 27476 51.987  26.041 11:53:54.510
10 27.310 54454 26145  1:47.909 +2.405 11:55:42.419 (95) D.FERRAZ
p11  27.518 52.461 1:53.987 +8.483 11:57:36.406 1 54815 26233  2:11.680 +24.538 11:37:22.151
2 28092 54650 26.356  1:49.098 +1.956 11:39:11.249
(59) PMESQUITA 3 27.802 53.938 26708  1:48.448 +1.306 11:40:59.697
1 55284 26400 8:56.008  +7:10.391 11:44:17.204 4 28044 55815 26453  1:50.312 +3.170 11:42:50.009
2 28398 52851 26416  1:47.665 +2.048 11:46:04.869 5 27.939 53723 26220 1:47.882 +0.740 11:44:37.891
3 27953 52472 26214  1:46.639 +1.022 11:47:51.508 6 27.722 53211  26.209 11:46:25.033
4 27819 52301 26969  1:47.089 +1.472 11:49:38.597 7 28336 57.819  26.180  1:52.335 +5.193 11:48:17.368
5 27.919 52516  26.183  1:46.618 +1.001 11:51:25.215 p8  27.764 53.405 2:17.646 +30.504 11:50:35.014
6 27.804 52136 26171  1:46.201 +0.584 11:53:11.416 9 58.109  26.192  7:01.489  +5:14.347 11:57:36.503
7 27.550 51.941  26.126 11:54:57.033 10  28.636 54.344  26.264  1:49.244 +2.102 11:59:25.747
p8 30522 57.661 2:03.688 +18.071 11:57:00.721 1M1 27.967 53181 26132  1:47.280 +0.138 12:01:13.027
pl2 27649 1:12.745 2:27.172 +40.030 12:03:40.199
(17) PEDRO ANTUNES
1 57.482  26.346  2:11.306 +25.239 11:38:54.725 (25) P.SELMER
2 28180 52612 26.104  1:46.896 +0.829 11:40:41.621 1 56.554 26780  2:24.845 +37.515 11:37:48.590
3 27.641 52.408  26.018 11:42:27.688 2 29.055 56.320 28.941  1:54.316 +6.986 11:39:42.906
4 27.980 52928 25835 1:46.743 +0.676 11:44:14.431 3 28629 53.839  26.360 1:48.828 +1.498 11:41:31.734
5 27719 52449 25937  1:46.105 +0.038 11:46:00.536 4 28671 53806 26.523  1:49.000 +1.670 11:43:20.734
6 28813 52784  26.039  1:47.636 +1.569 11:47:48.172 5 28123 53526  26.389  1:48.038 +0.708 11:45:08.772
p7  31.962 58.508 2:07.524 +21.457 11:49:55.696 6 27.962 53177 26.191 11:46:56.102
7 27.991 53108 26234  1:47.333 +0.003 11:48:43.435
(93) JOAO SIMONSEN 8 27.741 53.710 26456  1:47.907 +0.577 11:50:31.342
1 55358 26.361 5:06.054  +3:19.979 11:39:56.269 9 27835 53593 26229  1:47.657 +0.327 11:52:18.999
2 28475 53641 26.152  1:48.268 +2.193 11:41:44.537 10 27.798  1:17.622  26.072  2:11.492 +24.162 11:54:30.491
3 27.836 52975 26210  1:47.021 +0.946 11:43:31.558 11 28124 54117 26293  1:48.534 +1.204 11:56:19.025
4 28860 53004 26.153  1:48.017 +1.942 11:45:19.575 12 27.984 53873 25988  1:47.845 +0.515 11:58:06.870
5  28.031 52.860 26.198  1:47.089 +1.014 11:47:06.664 13 27.856 53524 26226  1:47.606 +0.276 11:59:54.476
p6  27.984 53.223 1:52.262 +6.187 11:48:58.926 p14  27.598 53.071 1:56.224 +8.894 12:01:50.700
7 53598 25784  4:42.417  +2:56.342 11:53:41.343
8 28115 52340 25841  1:46.296 +0.221 11:55:27.639 (7) D.LARGURA
9 27.906 52811 26508  1:47.225 +1.150 11:57:14.864 1 58385 26790  2:17.828 +30.486 11:38:04.011
10 27.810 52.847 25944  1:46.601 +0.526 11:59:01.465 2 30.003 59425 26544  1:55.972 +8.630 11:39:59.983
11 27.954 52210 25911 12:00:47.540 3 28263 55.735  26.343  1:50.341 +2.999 11:41:50.324
p12 27777 56.471 1:57.062 +10.987 12:02:44.602 4 28026 54580 28467  1:51.073 +3.731 11:43:41.397
5 28494 54.385  26.202  1:49.081 +1.739 11:45:30.478
(3) FIRAS FAHS 6  27.682 53.675  25.985 11:47:17.820
pl  29.829 55.354 2:00.976 +14.243 11:37:31.324 7 28621 53936 26.107  1:48.664 +1.322 11:49:06.484
2 55282  26.933  2:16.219 +29.486 11:39:47.543 p8  28.503 57.210 1:59.510 +12.168 11:51:05.994
3 30454 54394 26.305 1:51.153 +4.420 11:41:38.696 9 1:01.763 26596  4:37.590  +2:50.248 11:55:43.584
4 27.923 57.263  27.185  1:52.371 +5.638 11:43:31.067 10 29.014 56.618 26726  1:52.358 +5.016 11:57:35.942
5 29733 56.055 26.098  1:51.886 +5.153 11:45:22.953 p11 31327  1:03.255 2:18.047 +30.705 11:59:53.989
6 27777 53410 26256  1:47.443 +0.710 11:47:10.396
7 28141 53.868 26212  1:48.221 +1.488 11:48:58.617 (6) S.DAMIN
8  28.009 53080 26.025 1:47.114 +0.381 11:50:45.731 1 57.281 26.834  2:30.045 +42.316 11:37:49.627
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICAGOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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DOC N°
Feduaghode AutomobilsnndeSioPavk FL: /
i i
3a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024
i
FORMULA DELTA Autodromo de Interlagos 4,309 km
20 TREINO 03/05/2024 11:30 .
Practice (30:00 Time) started at 11:32:26
Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
2 28491 56.963 28730  1:54.184 +6.455 11:39:43.811
3 28.921 53418  26.300  1:48.639 +0.910 11:41:32.450
4 29611  1:06.099 28.834 2:04.544 +16.815 11:43:36.994
5 28369 53016 26400 1:47.785 +0.056 11:45:24.779
6 28182 53.003  26.544 11:47:12.508
7 27832 53665 26324 1:47.821 +0.092 11:49:00.329
P8 29526  55.871 2:02.701 +14.972 11:51:03.030
9 54.351  26.544  4:28.130  +2:40.401 11:55:31.160
10 28.083  53.338 26481  1:47.902 +0.173 11:57:19.062
11 28273 53265 26.382  1:47.920 +0.191 11:59:06.982
12 28165 53332 26.879 1:48.376 +0.647 12:00:55.358
p13  28.104  1:04.847 2:20.139 +32.410 12:03:15.497
(1) MARIA NIENKOTER
1 30730  55.147 26.568  1:52.445 +4.599 11:37:09.548
2 28756 1:03.226 28214  2:00.196 +12.350 11:39:09.744
3 28861 55892  29.160  1:53.913 +6.067 11:41:03.657
4 28292 53593 42548 3:04.433  +1:16.587 11:44:08.090
5 28815 53473 26395 1:48.683 +0.837 11:45:56.773
6 28329  53.187 26456 1:47.972 +0.126 11:47:44.745
p7  57.920  54.091 2:23.932 +36.086 11:50:08.677
8 54.141 26217 3:55.554  +2:07.708 11:54:04.231
9 28793 52.836  26.217 11:55:52.077
10 28194 53502 26.664  1:48.360 +0.514 11:57:40.437
11 28402 54202 26238  1:48.842 +0.996 11:59:29.279
p12 28123  53.020 3:10.986  +1:23.140 12:02:40.265
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICAGOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS




